Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
REALTIDSKATALOG
FÖR
DÖRRBESLAG
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

1.2.4.5 Låsomfattning 1493 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
1.2.4.6 Låsomfattning 1494 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
1.2.4.7 Låsomfattning 3012 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
1.2.4.8 Låsomfattning 3042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
1.1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 4 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Brevinkast 1083
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1083-1B Brevinkast 1083, Storlek 1, Svart 826 SEK
Brevinkast att montera på dörren.
Finns i 4 storlekar:
Storlek 1Mått utsida: 203 x 76 mmBrevöppning:139 x 35 mmC/C
skruvar: 171 mm
Storlek 2Mått utsida: 266 x 108 mmBrevöppning: 203 x 44
mmC/C skruvar: 241 mm
Storlek 3Mått utsida: 340 x 102 mmBrevöppning: 238 x 50
mmC/C Skruvar: 296 mm
Storlek 4Mått utsida: 352 x 127 mmBrevöppning: 268 x 62
mmC/C Skruvar: 313 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 5 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
1.2
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 6 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
1.2.1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 1883
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1883-3,5B Porthandtag/Draghandtag 1883, 89 mm Svart 157 SEK
KP-1883-3B Porthandtag/Draghandtag 1883, 76 mm Svart 140 SEK
KP-1883-4B Porthandtag/Draghandtag 1883, 101 mm Svart 177 SEK
KP-1883-5B Porthandtag/Draghandtag 1883, 127 mm Svart 292 SEK
KP-1883-6B Porthandtag/Draghandtag 1883, 152 mm Svart 370 SEK
Finns i 5 storlekar: Obs - angivet mått är greppets insida.
76 mm89 mm101 mm127 mm152 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 2105
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-2105-B Porthandtag/Draghandtag 2105, Svart 281 SEK
114 mm. Obs - angivet mått är greppets insida.
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 2157
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-2157B Porthandtag/Draghandtag 2157 Svart 2 944 SEK
Plåt : 304 x 63 mm
Öppet grepp: 152 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 10 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 2788
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-2788-3B Porthandtag/Draghandtag 2788, 76 mm Svart 127 SEK
Finns i 2 storlekar: Obs - angivet mått är greppets insida.
76 mm101 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 11 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 4013
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-4013-10B Porthandtag/Draghandtag 4013, 254 mm Svart 675 SEK
Finns i 3 storlekar:
152 mm190 mm254 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 12 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 564
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-564-4B porthandtag/Draghandtag 564, 101 mm Svart 136 SEK
KP-564-5B porthandtag/Draghandtag 564, 127 mm Svart 198 SEK
Finns i 5 storlekar:
101 mm127 mm152 mm177 mm228 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 13 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Handtag 807
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-807-6BR Porthandtag/Draghandtag 807, 152 mm Svart
Höger
387 SEK
Vänster eller Höger. (Olikformig) Höger är böjd åt höger, och
används då handtaget skall sitta på vänstra sidan, och vice versa.
Finns i två storlekar:- 152 x 44 mm- 266 x 57 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 14 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
1.2.2
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 15 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Trycke 2568
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-2568WC Dörrtrycke 2568 med WC-vred 1 678 SEK
Dörrhandtag - slät finish.
Levereras med eller utan traditionellt nyckelhål, alternativt WC-
vred.
Pris per par (till båda sidor dörren)

sk ”Rimlock”.
Pris per par, inklusive axel ? skruvar.Passar bra med olika nyckel-
hålsomfattningar. (den på bilden ingår ej)
Knopp: 64 x 38 mmPlatta: 64 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 26 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
1.2.4
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 27 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 1064
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1064B Låsomfattning 1064 Svart 210 SEK
Låsomfattning till traditionellt nyckelhål. 83 x 60 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 28 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 1400
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1400B Låsomfattning 1400 Svart 267 SEK
Låsomfattning för Eurocylinder.
70 x 50 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 29 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 1402
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1402B Låsomfattning 1402 Svart 168 SEK
Låsomfattning för Eurocylinder
50 x 50 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 30 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 1490
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1490B Låsomfattning 1490 Svart 172 SEK
Låsomfattning till traditionellt nyckelhål med vridbar lucka för att
förhindra luftdrag.
44 x 30 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 31 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 1493
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1493B Låsomfattning 1493 Svart 120 SEK
Låsomfattning för traditionellt nyckelhål.
72 x 25 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 32 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 1494
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1494B Låsomfattning 1494 Svart 120 SEK
Nyckelhålsomfattning till traditionellt nyckelhål.51 x 42 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 33 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 3012
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-3012B Låsomfattning 3012 Svart 120 SEK
Nyckelhålsomfattning 3012 till traditionellt nyckelhål, slät finish
48 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 34 / 35
1 Realtidskatalog för Dörrbeslag per 2026-04-12
Låsomfattning 3042
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-3042B Låsomfattning 3042 Svart 145 SEK
Låsomfattning till traditionellt nyckelhål med vridbar lucka för att
förhindra luftdrag.
57 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat